
 

O r i g i n a l e  
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

N.72  DEL 22/12/2010 
 

 

 
L’anno duemiladieci addì ventidue del mese di dicembre alle ore diciotto e minuti trenta 

nella sede del C.S.S.M. in via San Pio V n.6 – Mondovì, il CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE sul 
seguente: 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO SULLA MISURAZIONE, VALUTAZIONE E 
TRASPARENZA DELLA PERFORMANCE.           
 

ha assunto questo provvedimento: 
 

Cognome e Nome Presente 

1. BORSARELLI Luca Sì 

2. BERTOLA Oreste Sì 

3. CHIOZZA Gloria Sì 

4. LEO BORDETTO Roberto Sì 

5. TERRENO Antonio Sì 

Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste alla seduta, in qualità di Segretario del C.S.S.M., Dott.ARMONE CARUSO Bruno. 
 
Si dà atto che alla sessione partecipa altresì il Direttore del C.S.S.M., Dott. Giuseppe 

VIADA. 
 

Relazione di pubblicazione. 
Il presente verbale è in pubblicazione all’Albo Pretorio C.S.S.M per 15 gg consecutivi 
 
dal   
 
al 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(Dr.ssa FERRUA Antonella) 

 
Divenuto esecutivo per decorrenza dei termini 

 
il 

IL SEGRETARIO 
(Dott.ARMONE CARUSO Bruno) 

 

 



CONSORZIO PER I SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL MONREGALESE (C.S.S.M) 

Mondovì 

 

Oggetto:APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO SULLA MISURAZIONE, 

VALUTAZIONE E TRASPARENZA DELLA PERFORMANCE.      

 

IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamate le seguenti disposizioni normative e regolamentari: 

- Art. 89 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

- Decreto Legislativo n. 165/2001; 

- Legge 4 marzo 2009, n. 15; 

- Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 “Attuazione della Legge 4 marzo 2009, n. 15, in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 

pubbliche amministrazioni” 

- Statuto consortile 

- Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

Dato atto che il Titolo II del D.L.vo n. 150/2009 disciplina il sistema di valutazione delle strutture e 

dei  dipendenti delle amministrazioni pubbliche,  ai fini di assicurare elevati standard qualitativi ed 

economici del servizio tramite la valorizzazione dei risultati e della performance  organizzativa ed 

individuale; 

 

Dato atto che al 31 dicembre p.v. scade  il termine per adeguare l’ordinamento del C.S.S.M. alle  

disposizioni introdotte dagli  articoli 3, 4,  5 comma 2, 7, 9 e 15 comma 1, del  sopra citato D.L.vo 

n. 150/2009; 

 

Visto l’allegato regolamento ad oggetto “Regolamento sulla misurazione, valutazione e trasparenza 

della performance” e ritenuto poterlo approvare; 

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Direttore del Consorzio, ai sensi  

dell’art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con  D.lvo n. 267 del 18.08.2000; 

 

Con votazione unanime e favorevole resa in forma palese;  

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare il “Regolamento sulla misurazione, valutazione e trasparenza della performance”, 

allegato alla presente deliberazione  per farne parte integrante e sostanziale; 

 

 

 di dichiarare, con successiva  separata  ed unanime  votazione favorevole  resa in forma 

palese,  la presente deliberazione  immediatamente esecutiva. 

 

 

IL SEGRETARIO 

(Dott. Bruno ARMONE CARUSO) 

 

 

IL PRESIDENTE 

(Avv. Luca BORSARELLI) 

 

 
BAC/dg(CDA72/10) 

 

 

 
 



PARERI ALLEGATI  ALLA DELIBERA N.72 DEL 22/12/2010 

 

 PARERI DI CUI ALL’ART.49 DEL NUOVO TESTO UNICO DEGLI ENTI LOCALI APPROVATO CON 

D.LGS.267 DEL 18.08.2000: 

 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

 

 Favorevole 

 Contrario 

 

Motivazione ___________________________________________________________________ 

 

 

Mondovì, lì 22/12/2010 IL DIRETTORE DEL C.S.S.M. 

(Dott. Giuseppe VIADA) 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 


